VODEĆA EKO INDUSTRIJA U GOSPODARENJU OTPADOM I VODAMA / LEADING ECO INDUSTRY IN WASTE AND WATER MANAGEMENT
TEHNOLOGIJE I UREĐAJI
ZA PROČIŠĆAVANJE
OTPADNIH VODA
TECHNOLOGY AND EQUIPMENT FOR
WASTE WATER PURIFICATION 2019
SADRŽAJ
CONTENT

Device dimensions
AxBxH [m]
8,0 x 2,25 x 0,20
9,0 x 2,25 x 0,20
11,0 x 2,25 x 0,20
Temeljna ploËa
Base plate
AxBxH [m]
200
200
200
PrikljuËne cijevi
Connecting pipes
Ø [mm]
4,5
BRT-100 100 10 6 6,00 x 2,25 x 2,25 7,0 x 2,25 x 0,20 160 3,5
BRT-50 50 5 3 6,00 x 2,25 x 2,25 7,0 x 2,25 x 0,20 160 3,5
4,5
4,5
Instalirana
snaga
Installed power
[kW]
BRT-800
BRT-1000
800
1000
80
100
48
60
11,00 x 2,50 x 2,50
12,00 x 2,50 x 2,50
12,0 x 3,00 x 0,20
13,0 x 3,00 x 0,20
250
315
7,0
BRT-600 600 60 36 10,00 x 2,50 x 2,50 11,0 x 3,00 x 0,20 250 6,0
7,5
BRT-1250 1250 125 75 13,50 x 2,50 x 2,50 14,5 x 3,00 x 0,20 400 8,5
1. Prihvatna komora za prihvat krutih tvari, krpa, drva i ostalog
2. Pjeskolov - komore za prihvat pijeska, šljunka, pepela i ostalog
3. Prepumpna podizna stanica s ugrađenim duplim muljnim pumpama tip Tehnix
4. Primarni bazen - dozator bio mase rotirajućeg polipropilenskog motora

Daily flow rate
[m3/day]
120
Organski teret
Organic load
[kg BPK5/dan]
10,5 x 9,0
Dimenzije uređaja
Device dimensions
AxBxH [m]
400
PrikljuËne cijevi
Connecting pipes
Ø [mm]
9,2
BRP-1000 - 1500 1000 - 1500 150 90 8,6 x 9,0 400 9,2
BRP-500 - 1000 500 - 1000 100 6 10,5 x 6,0 315 5,9
Instalirana
snaga
Installed power
[kW]

po danu
Number of
persons per day
Dnevni dotok
[m3/dan]
Daily flow rate
Organski teret
Organic load
[kg BPK5/dan]
Dimenzije uređaja
Device dimensions
[A x B] [m]
PrikljuËne cijevi
Connecting pipes
[Ø]
BRP-2000 2000 200 120 35,0 x 25,0 315 20
BRP-2500 2500 250 150 35,0 x 25,0 400 25
BRP-3000 3000 300 180 40,0 x 30,0 400 30
BRP-4000 4000 400 240 40,0 x 30,0 600 40
BRP-5000 5000 500 300 45,0 x 30,0 600 50
BRP-10000 10000 1000 600 50,0 x 50,0 800 80
Instalirana snaga
Installed power
[kW]
Tehnix 19